- 1 -

文件富源县财政局
富源县水务局

富财农〔2020〕24 号

关于下达 2019 年第一批省级
抗旱资金的通知

各乡（镇）街道财政所、水务所：

根据《曲靖市财政局 曲靖市水务局关于下达 2019 年第一

批省级抗旱资金的通知》（曲财农〔2019〕63 号），现将 2019

年第一批省级抗旱资金 72 万元下达给你们（详见附表）。

请尽快拨付资金，加强资金使用的监督管理，严禁挤占、

挪用、滞留，不得用于无灾地区和与灾害无关的项目，确保专

款专用、发挥财政资金效益。下一步，县财政局、县水务局将

按资金使用要求，加大救灾资金的监督检查和跟踪问效。并请

- 2 -

各地及时将下达抗旱救灾绩效目标上报县财政局和县水务局。

附件：2019 年第一批省级抗旱资金分配表

富源县财政局 富源县水务局

2020 年 6 月 29 日

- 3 -

附件 1

2019 年第一批省级抗旱资金分配表

单位：万元

序号
乡镇（街

道）
上级资金文号 金额

功能分类

科目
政府预算经济分类科目 备注

1 中安街道
曲财农

[2019]63 号
6.5

2130315-

抗旱

51301-上下级政府间转

移性支出

2 胜境街道
曲财农

[2019]63 号
4

2130315-

抗旱

51301-上下级政府间转

移性支出

3 后所镇
曲财农

[2019]63 号
4.6

2130315-

抗旱

51301-上下级政府间转

移性支出

4 大河镇
曲财农

[2019]63 号
6.1

2130315-

抗旱

51301-上下级政府间转

移性支出

5 墨红镇
曲财农

[2019]63 号
13.8

2130315-

抗旱

51301-上下级政府间转

移性支出

6 营上镇
曲财农

[2019]63 号
7.5

2130315-

抗旱

51301-上下级政府间转

移性支出

7 竹园镇
曲财农

[2019]63 号
5.3

2130315-

抗旱

51301-上下级政府间转

移性支出

8 富村镇
曲财农

[2019]63 号
8.3

2130315-

抗旱

51301-上下级政府间转

移性支出

9
十八连山

镇

曲财农

[2019]63 号
6.1

2130315-

抗旱

51301-上下级政府间转

移性支出

10 老厂镇
曲财农

[2019]63 号
3.6

2130315-

抗旱

51301-上下级政府间转

移性支出

11 黄泥河镇
曲财农

[2019]63 号
4.2

2130315-

抗旱

51301-上下级政府间转

移性支出

12 古敢乡
曲财农

[2019]63 号
2

2130315-

抗旱

51301-上下级政府间转

移性支出

合 计 72

- 4 -

富源县财政局办公室 2020 年 6 月 29 日印发